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Szanowni Państwo! Drogie Dzieci!

Ogłaszamy wyniki naszego konkursu plastycznego pn. „Budżet Obywatelski w oczach najmłodszych

krakowian i krakowianek”, trwającego od 6 września do 16 października br.

W odpowiedzi na konkurs wpłynęło 39 prac i wybranie kilku najlepszych było bardzo trudnym zadaniem

dla członkiń Komisji konkursowej. Krakowscy Mali Artyści i Artystki wykazali się niezwykłą

kreatywnością i różnorodnością.

Dzieci w swoich propozycjach do Budżetu Obywatelskiego głównie przedstawiały parki oraz

place zabaw połączone z możliwością uprawiania różnego rodzaju sportów.

Komisja konkursowa wybrała w sumie 7 prac, 4 w młodszej kategorii wiekowej oraz 3 w starszej

kategorii wiekowej. Prace te charakteryzują się dużą oryginalnością, dobrą identyfikacją z

tematem oraz wysokim poziomem precyzji wykonania.

W kategorii wiekowej do lat 7 laureatami zostają:

I miejsce: Bartosz O., który przedstawił '"DOM SMOKÓW", chcąc tym samym, by wszystkie

smoki odwiedzające Kraków miały gdzie się zatrzymać.

II miejsce: Zuzanna G., która zaproponowała "FARMĘ W NOWEJ HUCIE", po to, by dzieci z

Krakowa, które nie mają rodziny na wsi, mogły zobaczyć zwierzątka żyjące na farmach.

III miejsce - Ex aequo:

Zuzanna I., która zaprezentowała "PLAC ZABAW W PARKU KROWODERSKIM", ukazując

wielopokoleniowy plac zabaw bogaty w detale.

Helena G., która w projekcie pt. "BULLERBYN W NOWEJ HUCIE - GADU GADU", pokazała swoje

marzenie o komunikacji z rówieśnikami za pomocą sznurka i koszyka z listami.

Zwycięzcami wśród dzieci w wieku 8-12 lat są:

I miejsce: Ida K., która w projekcie pn. "TEATR LETNI W NOWEJ HUCIE" przedstawiła teatr na

świeżym powietrzu, gdzie sztukę oglądają nawet ptaki w gniazdach i inne zwierzęta.

II miejsce: Adrianna G., która zaprezentowała "WYMARZONY, TĘCZOWY PLAC ZABAW".

III miejsce: Zofia S., która ma pomysł na stworzenie tzw. "PSIAMURAJu", czyli placu do szkolenia

psów na prawdziwych samurajów, a wszystko dla kondycji psów i spokoju ich właścicieli.

Komisja konkursowa przyznała także 2 wyróżnienia, które otrzymują:

W kategorii dzieci do 7 roku życia: Apolonia P.  chcąca, by powstał "NOWY PARK W MOJEJ

OKOLICY", w którym będzie wypożyczalnia rowerów i rolek, tyrolka, huśtawki, basen, budka z

lodami, a także wielki globus.

W kategorii dzieci w wieku 8-12 lat: Olga K., która stworzyła plakat projektu do Budżetu

Obywatelskiego pn. "NIE DLA KLATEK", proponując zakup puf i legowisk dla kotów ze schroniska

dla zwierząt.

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom i wyróżnionym!

Dziękujemy również wszystkim uczestnikom konkursu - za zaangażowanie oraz kolorowe,

pomysłowe prace. Każde dziecko dostanie pamiątkowy dyplom.

Laureaci otrzymają także nagrody rzeczowe w postaci materiałów kreatywnych i plastycznych.

O szczegółach poinformujemy rodziców i opiekunów laureatów w indywidualnej wiadomości



e-mail.

Już wkrótce zaprosimy wszystkich na "Dzień Otwarty w Centrum C 10", by zaprezentować prace

konkursowe i wręczyć dyplomy, drobne upominki oraz nagrody laureatom.

Raz jeszcze GRATULUJEMY wszystkim DZIECIOM! Jesteście WSPANIALI! Oby Wasze pomysły były

kontynuowane i znalazły się wśród projektów Budżetu Obywatelskiego w kolejnych latach!

Prace laureatów możecie obejrzeć poniżej klikając TUTAJ.
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